
                                                                                                                   

COMITATO DI GESTIONE AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA 11 PISTOIA 

 

     

  SEDUTA DEL 05 APRILE  2018        

DELIBERA N. 56 

 

  

OGGETTO: GESTIONE DEL FONDO CASSA PER LE PICCOLE SPESE. 
 

PRESENTI: CALANTONI, DAMIANI, DROVANDI, NANNINI, ORLANDINI, PIERACCI, PROCISSI 

ASSENTI: MANCHIA, PRETELLI 

 

Il Comitato di Gestione, 

PRESO ATTO che con Il 31 marzo 2018 si è concluso il rapporto di collaborazione con il Sig. Antonio 

Masala, incaricato, tra l’altro, di gestire un’anticipazione di €. 518,06.- (inizialmente di £. 1.000.000.- come 

risulta dalla deliberazione n. 34 del 12 giugno 1997); 

RITENUTO che occorra procedere a formalizzare l’apertura di un nuovo conto di anticipazione, che sarà 

gestito dalla Sig.ra Stefania Porrini, Tecnico- Amministrativo di questa ATC 11 Pistoia (vedi deliberazione 

di assunzione n. 45 del 22.03.2018) a far data dal 1° aprile 2018; 

A voti unanimi, 

 

D E L I B E R A 

 

- Di prendere atto di quanto indicato in narrativa,  approvandolo.  

- Di determinare in €. 600,00- la somma quale fondo cassa per le piccole spese di importo minimo e di 

carattere urgente.  

 

 

     
 

  IL SEGRETARIO         IL PRESIDENTE 

(Sandro ORLANDINI)       (Massimo DAMIANI) 

 


